ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

 ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 29 марта 2017 года № 29

п. Шексна

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 30.07.2014 года № 90

«Об утверждении структуры администрации

Шекснинского муниципального района»

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 21 Устава Шекснинского муниципального

района, Представительное Собрание Шекснинского муниципального района

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в структуру администрации Шекснинского муниципального

района, утвержденную решением Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района от 30.07.2014 года № 90 «Об

утверждении структуры администрации Шекснинского муниципального

района» следующие изменения:

исключить из  структуры администрации района должность Главы

Шекснинского муниципального района;

ввести в структуру администрации района должность Главы

администрации Шекснинского муниципального района;

исключить из  структуры администрации района должности:  консультант

по общим вопросам и обслуживающий персонал.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Врио Главы Шекснинского муниципального района                        Г. И. Попов